DECRETO Nº 3319, DE 15 DE JUNHO DE 2015.

Decreta Luto Oficial no Município de
União de Minas/MG

 Antonio Guilherme Nunes, Prefeito do Município de União de
Minas-MG, no uso de suas atribuições legais,

 Considerando que faleceu o Sr. Cirino Garcia de Freitas;

 Considerando  que  o  falecido  pertence  a  tradicional  família
Uniense que muito tem contribuído para o desenvolvimento do Município; e

 Considerando, que é obrigação do homem público reverenciar a
memória daqueles que ajudaram a construir o Município, deixando patente a
sua profunda consternação.

 DECRETA:

 Art. 1º Fica decretado Luto Oficial no Município, por três dias,
em sinal de pesar pelo falecimento do Sr. Cirino Garcia de Freitas, ocorrido
na data de 14/06/2015.

 Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

 União de Minas, 15 de junho de 2015.

Antonio Guilherme Nunes
 - Prefeito -

	Antonio Guilherme Nunes
	- Prefeito -